О введении ограничительных мер
на территории сельского поселения Антоновка
муниципального района Сергиевский

Самарской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Самарской области от 03.10.2014г. №86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области от 08.04.2014г. №180 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения в Самарской области и порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в Самарской области», в целях соблюдения безопасности дорожного движения, соблюдения интересов граждан, как участников дорожного движения и сохранения дорог на территории сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский Самарской области:
1. Ограничить движение транспортных средств, перевозящих крупногабаритные, тяжеловесные грузы, у которых фактическая масса (с грузом или без груза) превышает 5 тонн по автомобильным дорогам местного значения на территории сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский Самарской области с 1 апреля 2015 г. по 30 апреля 2015 г.

2. Рекомендовать руководителям транспортных предприятий, владельцам грузового транспорта согласовывать маршруты  движения автотранспорта с Главой сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сергиевский вестник».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Антоновка
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                                К.Н. Мурзин

Администрация

сельского поселения

Антоновка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17»  марта  2015 г.

№  5